
TABELA E REZULTATEVE PËRFUNDIMTARE TË THIRRJES SË PARË TË VEÇANTË PËR SHPS

Nr DRAP ZVAP ID PROFILI KUALIFIKUAR
PIKET 

TOTALE
ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

1 FIER  Lushnje J81….59D P.Social PO 4

2 FIER Lushnje J15….23W Psikologji PO 8

3 FIER Vlorë-Himarë/ Selenicë J56….18W Psikologji PO 8

4 FIER Përmet - Këlcyrë I81….27P Psikologji PO 14

5 FIER Përmet - Këlcyrë J05….27A P. Sociale PO 4

6 FIER Përmet - Këlcyrë J46….24D P. Sociale PO 8

7 FIER Vlorë-Himarë/ Selenicë J360….12S Psikologji PO 4

8 FIER Fier G959….70V Psikologji PO 10.5

9 FIER Përmet - Këlcyrë J262….34A Psikologji PO 10

10 FIER Sarandë J852….54W Psikologji PO 6

11 FIER Fier J55….95P Psikologji PO 10

12 FIER Lushnje/Divjakë J55….23P P.Social PO 4

13 FIER Roskovec J65….03N Psikologji PO 8

14 FIER Selenicë I26….80B Psikologji PO 6,5

15 FIER Fier J85….40R P.Social PO 4

16 FIER Lushnje J95….32O P.Social PO 6

17 FIER Lushnje J15….33A JO 0

Diploma Bachelor ne Pune Sociale 

dhe masteri mesuese ndihmese ne 

edukimin gjitheperfshires.

18 FIER Vlorë-Himarë J15….90W JO 0

Diploma e bachelorit eshte psikologji 

dhe diploma e masterit eshte ne 

profilin pedagogji e specializuar 

sociale

19 Fier J60….07E Psikologji JO 0

Mungon dokumentacioni i 

detyrueshem lista e notave per te dyja 

ciklet e studimit, shtojcat 4,5)

20 FIER Mallakastër J25….28I Sociologji JO 0 Jashte profilit


